
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

POS-GRADUACAO EM FISICA
Rua Aprigio Veloso, 882, - Bairro Universitario, Campina Grande/PB, CEP 58429-900

  

DESPACHO

  
Processo nº 23096.054013/2024-68
  
A COMISSÃO DE SELEÇÃO DO EDITAL 24/2024 da PRPG, referente ao processo

seletivo para bolsa de pós-doutorado CAPES, informa abaixo o resultado da homologação das
inscrições recebidas: 

 
Anderson Vestena Bilibio - Homologada
 
Jose Grimario de Lima Junior - Homologada
 
Luiz Fillip Rodrigues Vital - não Homologada: não anexou diploma de doutorado item 4-ii do edital
 
Marcia Rodrigues Tenser - Homologada
 

 
 

Documento assinado eletronicamente por KENNEDY LEITE AGRA, PROFESSOR(A) DO
MAGISTERIO SUPERIOR, em 12/08/2024, às 18:39, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 8º, caput, da Portaria SEI nº 002, de 25 de outubro de 2018.

Documento assinado eletronicamente por JOAO RAFAEL LUCIO DOS SANTOS, PROFESSOR 3
GRAU, em 12/08/2024, às 18:59, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 8º,
caput, da Portaria SEI nº 002, de 25 de outubro de 2018.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ufcg.edu.br/autenticidade,
informando o código verificador 4694826 e o código CRC D36E5196.

Referência: Processo nº 23096.054013/2024-68 SEI nº 4694826

12/08/2024, 19:06 SEI/UFCG - 4694826 - Despacho

https://sei.ufcg.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=5203432&infra_sistema=1000001… 1/1

https://sei.ufcg.edu.br/sei/publicacoes/controlador_publicacoes.php?acao=publicacao_visualizar&id_documento=181846&id_orgao_publicacao=0
https://sei.ufcg.edu.br/sei/publicacoes/controlador_publicacoes.php?acao=publicacao_visualizar&id_documento=181846&id_orgao_publicacao=0
https://sei.ufcg.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

